
 

ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2022-05-25-000031-2 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: UTK040222_07P 

 

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ" 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Оренда – Приміщення підвалу виробничого будинку, площею 73,3 кв.м. (В). Будівля знаходиться в 

прицентральній частині міста, розвинена інфраструктура, високі автомобільний та пішохідний потоки. 

Характеристики: 

кількість поверхів – 3; 

опалення центральне; 

земельна ділянка – 0,3116 га. 

Адреса місцезнаходження майна: 76019, Україна, Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ, вул. 

Довга, 58 

 

Стартовий розмір орендної плати: 4 204,49 грн. (в т.ч. ПДВ) 

Орендна плата на місяць: 4 205,00 грн. (в т.ч. ПДВ) 

 

Крок аукціону: 200,00 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 2 522,69 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРІМА МЕД", код ЄДРПОУ: 23924882. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРІМА МЕД", код ЄДРПОУ: 23924882. 

 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 

перерахування оператором внесків: 

Івано-Франківська філія АТ "Укртелеком" 

UA23334851000000002600933558 в АТ "ПУМБ" м. Київ 

МФО 334851 

Код ЄДРПОУ/ДРФО 01184835 

Свідоцтво №200016523 про реєстрацію платника податку на додану вартість 

Індивідуальний податковий номер юридичної (фізичної) особи: 21560766 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

17,00 (сімнадцять гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ФІ

З
И

Ч
Н

А
 О С

О
Б

АПідпис
3032812351

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВАРИСТВО
 З

 О
БМ

ЕЖ
ЕНОЮ В І ДПОВІДАЛЬН

ІС
ТЮ

*"ДЕРЖЗА
КУ

П
ІВ

Л
І .

ОНЛАЙН"  *  2886008575

Підпис
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ТОВ "ДЕ
РЖ

ЗА
КУП І ВЛ І . ОНЛА

Й
Н

"

Печатка
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ПП

 
"

П
Р

І М А  М

Е
Д

"

Печатка
23924882

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*ПП "ПР
ІМ

А
 М

ЕД "  *  2 5 0 2
1

0
9

9
33

Підпис
23924882

2510421040676294



 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 2 523,00 грн. (дві тисяч п’ятсот двадцять три гривні 00 копійок) (в 

т.ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,31 грн. (нуль гривень 31 

копійка). 

 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 4 205,00 грн. (чотири тисячі двісті п'ять гривень 00 

копійок) (в т.ч. ПДВ). 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.06.2022 20:03:58 

 

«Переможець електронного аукціону зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (4) 

чотирьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС 

та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 

(учасником)  подано найвищу цінову пропозицію. 

- укласти договір купівлі-продажу/оренди (договору, на підставі якого буде передане право) з 

організатором протягом 18 (вісімнадцяти) робочих днів з дня наступного за днем формування протоколу 

електронного аукціону та провести розрахунки з організатором відповідно до умов договору.» 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРІМА МЕД" 

 

 ____________  ______________                    _________           ___________ 

        (посада)             (підпис)                     (П.І.Б.)            (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ" 

 

 

 

Директор ДУН ______________              Нищенко Є.В.  ______2022р. 

 (посада)  (підпис, М.П.)    (П.І.Б.)  (дата підпису) 

 

2510421040676294



На електронний документ накладено: 5 (П'ять) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Стефанишин Роман Стефанович 2502109933; посада: Керівник;
Належність до Юридичної особи: ПП "ПРІМА МЕД";
Код юридичної особи в ЄДР: 23924882;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  6536530700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:22 01.07.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ПП "ПРІМА МЕД";
Код юридичної особи в ЄДР: 23924882;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  6136530700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:24 01.07.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4FD4BFDE9E1BAF3A040000009268000019370100;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "ДЕПОЗИТ САЙН";
Тип носія особистого ключа: Захищений;
Тип підпису: Кваліфікований;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:44 01.07.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4FD4BFDE9E1BAF3A040000007A680000C1360100;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "ДЕПОЗИТ САЙН";
Тип носія особистого ключа: Захищений;
Тип підпису: Кваліфікований;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:45 01.07.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 5 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: НИЩЕНКО ЄВГЕН ВІКТОРОВИЧ 3032812351; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3032812351;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA1040000003DE94300CFF18D02;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  14:14 01.07.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

25104210406762942510421040676294


